1/1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO

DE TRINDADE, no uso de suas atribuições legais, torna pública, conforme item 14.11 do Edital do Processo Seletivo Nº 001/2025 “A convocação dos

aprovados no Processo Seletivo Simplificado ocorrerá conforme a ordem de classificação, de acordo com a necessidade da administração, para assinar

o termo de contrato”, A - Convocação do Processo Seletivo Nº 001/2025. Assinatura do contrato será feita na sede da Secretaria Municipal de Assistência

Social - end. Av Manoel Monteiro nº 1220, Centro – Trindade -GO.

XIX CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, em Trindade, 08 de outubro de 2025.

                  ESTHER MEIRYELLE DA SILVA                                                                               JANAÍNA PEREIRA DIAS
                                       MEMBRO                                                                                                                MEMBRO

         LORRAINE PEREIRA DOS SANTOS

      PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

NOME CPF CARGO DATA
LUCIENE ALZIRA DE OLIVEIRA xxx.504.821-xx Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 09/10/2025
MATEUS AUGUSTO DOURADO SILVA SIQUEIRA xxx.402.831-xx Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 09/10/2025
ROSANA GREICE DE AGUIAR xxx.891.721-xx Assistente Social do CRAS 09/10/2025